

## Nr 212.

Av herr **Björklund**, om understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre soldaten August Selin.

Förre soldaten August Selin kom i tjänst vid Kungl. Norra Skånska infanteriregementet den 26 oktober 1880 samt erhöll på egen begäran avsked den 3 september 1898 efter en tjänstetid av 17 år 10 månader 7 dagar.

I en till kungl. arméförvaltningens civila departement insänd skrift har Selin år 1932 anhållit om understöd från Vadstena krigsmanshuskassa jämlikt bestämmelserna i kungl. kungörelsen den 13 mars 1931 (S. F. S. nr 43).

Enligt en ansökningen bifogad vederbörligen styrkt uppgift å antalet av sökanden fullgjorda tjänstgöringsdagar har sökanden förutom de tider, varunder han undergått rekryt- och underbefälsutbildning vid beräkning av antalet tjänstgöringsdagar för pensions erhållande enligt kungörelsen den 13 mars 1931, tjänstgjort i 419 dagar. Selin har sålunda med avseende på antalet tjänstgöringsdagar ej till fullo fyllt de villkor, som i kungörelsen den 13 mars 1931 finnas föreskrivna för erhållande av underhåll från Vadstena krigsmanshuskassa, och fick på grund därav vid tiden för prövningen sin ansökan avslagen.

Selin är en 73 års man, som på grund av sjukdom är fullständigt oförmögen till arbete, därtill kommer svag ekonomi, vilket allt styrkes genom intyg från läkare och vederbörande kommunalordförande i Markaryds socken, där Selin har sin bostadsort.

Vid olika tillfällen, senast föregående år, har riksdagen visat sig behjärta från det gamla indelta manskapet gjorda framställningar om understöd, även om de i kungörelsen den 13 mars 1931 stipulerade villkoren ej till alla delar blivit uppfyllda.

Starka skäl synas mig sålunda tala för att Selin må komma i åtnjutande av understöd från Vadstena krigsmanshuskassa.

Med stöd av det ovan anförda får jag hemställa,

att riksdagen måtte besluta, att förre soldaten vid Kungl. Norra Skånska infanteriregementet August Selin måtte från och med den 1 juli 1935 tilldelas understöd enligt samma grunder som om han tjänat för understöds erhållande föreskriven tid.

Stockholm den 22 januari 1935.

*L. A. Björklund.*

Erforderliga handlingar i ärendet tillställas vederbörande utskott.

